АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27   февраля  2019 г. № с-4
с. Жирятино

	О внесении изменений в муниципальную программу Жирятинского  сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2019-2021 годы)»

На основании Устава Жирятинского района, Устава Жирятинского сельского поселения  в связи  с осуществлением администрацией Жирятинского района полномочий администрации муниципального образования Жирятинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Жирятинского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2019-2021 годы), утвержденную постановлением  администрации Жирятинского района от 25.12.2018г.  № С-98 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие  Жирятинского сельского поселения» (2019-2021 годы) :
1.1 В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2019-2021 годы) позицию «Объемы бюджетных  ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы -27506581,63 рубля, в том числе:  2019 год 12787967,63  рубля,  2020 год – 7227746 рублей,   2021 год – 7490868 рублей»
1. 2.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции
«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2019 год
	2021 год
	2021 год

	Всего, в том
числе:
	27506581,63
	12787967,63
	7227746
	7490868

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	11823033,57
	6639357,57
	2445542
	2738134»

1.3 Раздел «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района по курируемым вопросам.

Глава администрации
Жирятинского района                          			             Л.А. Антюхов

Исп. Молявко В.И.
Тел. 3-06-16

Согласовано:
Заместитель главы администрации района 					И.В. Тищенко
Заместитель главы администрации района					 Е.И. Самсонова
Управляющий делами в администрации района 					Т.Н. Тюкаева
Начальник финансового отдела 							Л.А. Солодухина
Начальник правового отдела 							Н.Н. Кесаревская